
UCHWAŁA NR XVII/84/2025 
RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LXVIII/494/2023 o udzielenia dotacji na wykonanie projektów budowlanych 
w ramach dofinansowania z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1292 i 1907) , art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz § 
6 Uchwały nr LXVII/488/2023 Rady Miejskiej z dnia 31 sierpnia 2023r. w sprawie przyjęcia zasad finansowania 
z budżetu Gminy Lądek-Zdrój wydatków na opiekę nad zabytkami, Rada Miejska Lądka-Zdroju uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Uchyla się paragraf §1. 

§ 2. Zmienia się § 2, który przyjmuje brzmienie: "Przyznaje się dotację zaplanowaną w Wieloletniej Prognozie 
Finansowej Gminy Lądek-Zdrój dla Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju, pl. Staromłyński 5 57-540 
Lądek-Zdrój na wykonanie remontu dachu budynku Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju w kwocie 
490.000,00 zł." 

§ 3. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lądka-Zdroju.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej Lądka-Zdroju 

 
 

Łukasz Mróz 

 

Id: FCF1950C-23ED-4989-BDF9-84B9C2E205B9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Parafia Rzymsko-katolicka Lądek-Zdrój złożyła wniosek o rozwiązanie umowy dotacyjnej z dofinansowania 
na remont dachu kaplicy św Jerzego. Gmina Lądek-Zdrój dokonała zmiany zakresu promesy nr 
RPOZ/2022/3566/PolskiLad, aby nie dokonywać zwrotu części dotacji Gmina Ladek-Zdrój skorzystała z 
możliwości przeznaczenia całej kwoty na pozostałe zadanie dla Centrum Kultury i Rekreacji w Lądku-Zdroju 
na wykonanie remontu dachu budynku centrum.  

 

 

 

 

 

 z up. Burmistrza Lądka-Zdroju 

Zastępca Burmistrza 

  

Kazimierz Szkudlarek 

 

Id: FCF1950C-23ED-4989-BDF9-84B9C2E205B9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/84/2025 RADY MIEJSKIEJ LĄDKA-ZDROJU z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2025-03-27T00:00:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




